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SKMMU.086.23b.20
Gdynia, 2020-12-18
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sporządzenie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowo budowlano- wykonawczej dla realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa malarni pojazdów kolejowych wraz ze stanowiskiem przygotowywania wagonów na stacji Gdynia Cisowa Postojowa (teren kolejowy zamknięty)

Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytań:

1. Czy zaplecze techniczno - socjalne dla 40 – 50 pracowników ma obsługiwać także sąsiednią halę?

Odpowiedź: Zaplecze techniczno-socjalne nie będzie obsługiwało sąsiedniej hali
2. Jakie jest preferowane ogrzewanie hali i kabiny lakierniczej: 

a) istniejąca kotłownia – rozbudowa 

b) nowa kotłownia – tylko do ogrzewania i ciepła technologicznego lakierni

c) jaki czynnik grzewczy jest dostępny: gaz ziemny, gaz ciekły, olej opałowy
        Odpowiedź: 

a) Obecnie nie posiadamy żadnej kotłowni. Budynki na obszarze stacji ogrzewane są z OPECu, natomiast hala napraw z promienników gazowych,

b) Wykonawca na etapie projektowania powinien określić jaki typ ogrzewania hali i kabiny lakierniczej jest najbardziej ekonomicznie efektywny,

c) Dostępne czynniki grzewcze: gaz ziemny oraz OPEC, przy czym to Wykonawca musi określić, czy ich ilość jest wystarczająca
3. Czy istnieje rezerwa mocy elektrycznej na podłączenie nowej hali czy trzeba zaprojektować nowe przyłącze na podstawie warunków technicznych które będzie trzeba uzyskać.

Odpowiedź: Rezerwa mocy najprawdopodobniej istnieje, przy czym Zamawiający nie zna wielkości mocy która będzie niezbędna do zasilenia obiektu. Miejscem włączenia się do przyłącza będzie obszar stacji Gdynia Cisowa Postojowa, ale w chwili obecnej nie wskazujemy dokładnego miejsca z uwagi na brak danych.
4. Czy na terenie jest sieć hydrantów o wydajności 20 l/s.

Odpowiedź: Na terenie PKP SKM nie ma wyodrębnionej sieci hydrantowej. Istniejący hydranty włączone są do ogólnej sieci wodociągowej i nie mają wydajności 20L/s.
5. Czy trzeba przewidzieć nowe przyłącza wody i kanalizacji.

Odpowiedź: Trzeba przewidzieć nowe przyłącza wody i kanalizacji do sieci na terenie Zamawiającego,
6. Z której strony przewiduje się wjazd do hali: od strony wschodniej czy zachodniej

Odpowiedź: Hala ma być przelotowa aby był możliwy wjazd z każdej strony.
7. Czy zaplecze socjalne ma być połączone łącznikiem z sąsiednią halą.

Odpowiedź: Nie przewidujemy połączenia zaplecza socjalnego z sąsiednią halą za pomocą łącznika,
8. Czy na pewno przewidywany jest II etap przetargu – negocjacje?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje negocjacji.
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